
    
       
    
        
            
                
                    
                                                
                        
                    

                    
                        	Úvod
	O destinaci
	Plánujte
	Incentiva
	Blog
	Partnerství
	Kontakt


                    

                    
                        	CZ
	EN


                    
                        	Instagram
	YouTube
	LinkedIn


                    

                    
                    
                        
                             
                             
                             
                        

                    

                

                
                    
                       	Úvod
	O destinaci
	Plánujte
	Incentiva
	Blog
	Partnerství
	Kontakt


                       	Instagram
	YouTube
	LinkedIn


                      	CZ
	EN


                    

                

            

        
        
        
        

        
      
        
                        
                      

                        
                      

                        
                      
      

      
        
            
                
                Previous
            
            
                          

            
                
                Next
            
        

      

    

    
        
            
                
                                            Usnadníme přípravu
a realizaci Vašich akcí

                        Propojíme Vás s nejvhodnějšími MICE partnery

                        
                            
                        

                        Celý katalog
                                    

            

        

    




    
        
                        
                
                    
                        
                        
	


			

Proč uspořádat akci 
v OSTRAVĚ




10 důvodů PROČ. Pro další firemní akci si vyberte Ostravu a Moravskoslezský kraj




	
		Proč Ostrava	



	





			






	







Katalog




                            
                                
                            

                            
                                80

                                37

                            

                            
                                Jeseníky

                                KOPŘIVNÁ RESORT

                            

                            KOPŘIVNÁ RESORT
                        

                            
                                
                            

                            
                                80

                                27

                            

                            
                                Jeseníky

                                HOTEL CVILÍN

                            

                            HOTEL CVILÍN
                        

                            
                                
                            

                            
                                120

                                54

                            

                            
                                Opavské Slezsko

                                HOTEL BELARIA RESORT

                            

                            HOTEL BELARIA RESORT
                        

                            
                                
                            

                            
                                380

                                0

                            

                            
                                Ostrava

                                KLUB ALFA

                            

                            KLUB ALFA
                        

                            
                                
                            

                            
                                150

                                44

                            

                            
                                Těšínské slezsko

                                HOTEL VITALITY

                            

                            HOTEL VITALITY
                        

                            
                                
                            

                            
                                100

                                0

                            

                            
                                Opavské Slezsko

                                OBECNÍ DŮM

                            

                            OBECNÍ DŮM
                        





	
		Celý katalog	










Incentiva




	


			

Bavte se

	





			

Objevujte

	





			

Překonejte se

	









Sociální média 




@ostravaconvention 




#colorfulevents




Ukázat vše








	
    
        
		
    
        
            🫶 Nový hotel VP1 ART v @dolnivitkovice to je:

            
	                
	            	                    
        
    


  



    
        
            
            
	                
	            	                    
        
    


  



    
        
            🎉 Ceny Cestovního ruchu za rok 2023 @severnimo
            	                    
        
    


  



    
        
            📌 Takové bylo setkání všech zástupců Czec
            	                    
        
    


  



    
        
            Takový byl seminář s @rlegerska o LinkedIn v @c
            	                    
        
    


  





    
        
            Nejen velký sál v GONGu v @dolnivitkovice může
            	                    
        
    


  



    
        
            @koprivnaresort místo pro relax i firemní akce. 
            	                    
        
    


  



    
        
            
            
	                
	            	                    
        
    


  



    
        
            Den na lyžích s @moravskoslezsky_kraj dorazí do
            	                    
        
    


  



    
        
            ❄️❄️❄️Pohádkově bílé Pustevny si u
            	                    
        
    


  





    
        
            Dnešní Brunch v @resortsepetna pro MICE subjekty
            	                    
        
    


  


    


	

	
	



	    
	
	










                
    		    
                
                    
                
            

        

    







     
     Pošlete nám RFP

        (vyplněno za 1 minutu)

                   




   
             
            
 
            
            
            
    





    
        
            
                 
                                        
                 

                 
                 
                        
	


			
Menu
	Úvod
	O destinaci
	Plánujte
	Incentiva
	Blog
	Partnerství
	Kontakt






	





				





			

        

            Oblasti

            	Ostrava
	Beskydy
	Opavské Slezsko
	Jeseníky
	Těšínské slezsko




	





				





			
Ostatní
	Partnerství
	Ke stažení
	Blog






	





                 

            

            
            
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    
 
            

                
            
                    
                        © 2024 Moravian-Silesian Tourism, s.r.o.

                    

                    
                        	Instagram
	YouTube
	LinkedIn


                    

                    
                                            

            

        

    
     
    
        
            
                
                    
	


			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





			



	





                

            

        

    

    
        
                
                    
                        Tvorba webu Tripon | Tvorba mobilních aplikací PepiApp | Digitální panely

                    

                

        

    




        


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas




	

				

				            
				Usnadníme přípravu a realizaci Vašich akcí			

		

		

				
			Omlouváme se, ale katalog zařízení dosud není kompletní.

Na jeho aktualizaci postupně pracujeme.

		



				

				            
			X            
		
	






























